ПРОЕКТ

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Лотошино
Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

от ___________ №     _____

[bookmark: bookmark1]О Заключении  Контрольно-счетной палаты городского округа Лотошино  Московской области на Отчет об  исполнении бюджета городского округа Лотошино Московской области  за 2021 год

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьей 264.4 Бюджетного кодекса РФ, заслушав и обсудив Заключение контрольно-счетной палаты городского округа Лотошино Московской области на Отчет об исполнении бюджета городского округа Лотошино Московской области за 2021 год, Совет депутатов городского округа  Лотошино Московской области,
р е ш и л:
1. Принять к сведению Заключение контрольно-счетной палаты городского округа Лотошино Московской области на Отчет об исполнении бюджета городского округа Лотошино  Московской области за 2021 год.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальной странице контрольно-счетной палаты городского округа Лотошино.

Председатель
Совета депутатов
городского округа Лотошино                                                         В.Н.Легезин

Глава
городского округа Лотошино   			                          Е.Л.Долгасова

Разослать: депутатам, контрольно-счетной палате городского округа Лотошино, прокурору Лотошинского района, ФЭУ администрации городского округа Лотошино, газете «Сельская новь»,  в дело.